

## **Kasper Koops Kratmann Holding ApS**

**Galgehøj 110  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 24 12 21**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/09 2023

---

Kasper Koops Kratmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kasper Koops Kratmann Holding ApS  
Galgehøj 110  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 24 12 21  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Koops Kratmann, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 281.292, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.463.151.

Resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.697)</b>	<b>(6.452)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.748	2.193.907
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.120)</u>	<u>(7.957)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>277.931</b>	<b>2.179.498</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.361</u>	<u>1.838</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>281.292</u></b>	<b><u>2.181.336</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		286.748	2.217.852
Overført resultat		<u>(237.656)</u>	<u>(36.516)</u>
		<b><u>281.292</u></b>	<b><u>2.181.336</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.214.076	2.927.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.214.076</u>	<u>2.927.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.214.076</u>	<u>2.927.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.248
Selskabsskat		933.998	322.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.076	16.390
<b>Tilgodehavender</b>		<u>993.074</u>	<u>512.238</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>348.683</u>	<u>125.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.341.757</u>	<u>637.902</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.555.833</u>	<u>3.565.230</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.164.076	2.877.328
Overført resultat		131.275	368.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.463.151</u></b>	<b><u>3.296.260</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.887	0
Selskabsskat		0	149.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag		974.314	113.878
Anden gæld		17.481	818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.092.682</u></b>	<b><u>268.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.092.682</u></b>	<b><u>268.970</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.555.833</u></b>	<b><u>3.565.230</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.877.328	368.931	0	0	3.296.259
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	286.748	(237.656)	117.800	114.400	281.292
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.164.076</b>	<b>131.275</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>	<b>3.463.151</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.120	7.957
	<u>1.120</u>	<u>7.957</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.361)	(1.838)
	<u>(3.361)</u>	<u>(1.838)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	100.000
Afgang i årets løb	0	(50.000)
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	2.877.328	659.476
Årets afgang	0	23.945
Årets resultat	286.748	2.190.695
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	3.212
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>3.164.076</u>	<u>2.877.328</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>3.214.076</u></b>	<b><u>2.927.328</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Claviate ApS	Horsens	100 %	3.214.076	286.748

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.